德国原装
Made in
Germany
应用
对直径≤Ø 300mm的通风管道具有超强的
清洁能力，其所产生的巨大真空吸力，可将
所有积灰和灰尘颗粒完全吸附出来。
工作原理
用传动式或气动式清扫工具进入管道一端进行清扫期间，应同时在管道的另一端用大功率集尘器配合抽吸，使管道内始终
保持足够的负压，灰尘才不致在清扫端跑漏进室内空间。由于 SF 300 抽吸功率极大，在 Ø200mm 截面的管道内会形成 8.85
m/s 的流速)，从而形成强大的真空效应，管道外的空气会从通风管道接驳处的各种孔眼和缝隙等处涌入管内，不但能猛烈冲刷
粘附在管道内表面的浮尘，还能不断翻滚刚被刷子扫下的较大尘块，阻止其沉积在管底，使得集尘效果事半功倍。
SF300 大功率吸尘器
配有 2 条 5m 的 Ø200mm 软管
大功率吸尘器 (内置过滤器)
Ø200mm 软管，长 5m
适配器
订货号： F50916
优势
·视清洗任务要求和空间大小，吸尘器可
垂直放置和水平防止，垂直放置更适合
于清洗天花板后的通风管道
·配轮子和提手，现场装拆简单，便于运输
·装配减速器时可同时分出两条吸尘软管
(Ø160mm 或 Ø200mm)
·可选配多条 5m 软管相互套接延长，以确
保吸尘器远离管道清洗端
SF300 大功率集尘器
技术参数
吸力 1000m3/h (Ø200mm 管道)
电动机
类型 EMG 单相异步电动机
ECS7IG2 A1AA
电压 230 V
频率 50 Hz
额定功率 0.55 kW
工作环境
防护等级 IP 54
绝缘等级 F
工作温度 -35oC ~ +40oC
真空鼓风机
尺寸 90 x 41 x 46 cm
重量 29 kg
选件 订货号
替换软管
Ø 200 cm，长 5m
30021916
Ø 160 cm，长 5m 30022916
适配器
1. Ø 160 mm / Ø 100 mm
30028916
2. Ø 200 mm / Ø 160 mm 30029916
软管套
每个可收纳 1 根 Ø200mm 或 Ø160mm 的 5m 软管
30023916
预过滤器 (过滤等级 M5) 30024916
精细过滤器 (过滤等级 F7) 30025916
密封用选件 订货号
密封用海绵——套装 (均为圆形)
用于清扫管道时的密封
4 个海绵 (无孔)，尺寸从 Ø110mm ~ Ø330mm
30022257
密封用海绵——套装 (均为方形)
用于清扫管道时的密封
5 个海绵 (无孔)，尺寸从 120 x 120mm ~ 330 x 330mm
30023257
密封用气囊——套装
5 个/套，每个均配有一个喉夹
3 号
30024133
5 号
30026133
10 号
30027133
铝制小型手动泵
专用于管道泄漏测试或为气囊充气
30071835
密封用夹套装
用于固定密封膜
4 只/套
30024257
Wöhler (China) Technical Service Center
屋尔乐(中国)技术服务中心
地址：上海市闵行区春申路 2525 号 117-2 室
国内客服热线: 400-151-3318
网址：www.woehler.com.cn
Wöhler (屋尔乐)
中文网站
Wöhler (屋尔乐)
微信商城
Wöhler (屋尔乐)
微信公众号